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NOMOZ KIAKIZ DEVEL OPWEN (i
T AGENCY EET
OPTANIEMOX AGAHTIEMOY, IOAITIZEMOY, IEP/TC Locaton: Atnens
OIKONOMIKH YITHPEZXIA
NDPOYIMOAOTIEMOX EX0AQN OIKONOMIKOY ETOYZX: 2016 OPI' AGA IIOA IIEP
ITAIA BPE® A KIAKIX
Kodwkog AprOpog Meprypaon Awopopo®Bévta Beformbivra Extipnon Ynowbévia | EmkvpmBévro) Avéoperdoeig
Mpony. Ow. | Mpony. Ow. |EwsnpoyBévrov) vré to AX. amé TV Baoer
"Etoug "Etoug Mpony. Ow. appodia opyn AVapopOOGEMY
06 MIZTQTIKOI 2.575.346,14 798.259,24  2.469.720,83  4.347.566,11 4.347.566,11 0,00
AOTI'APIAXMOI
AHMOZXIOY
AOTI'IETIKOY
06.00 EXOAA AHMOY 2.575.346,14 798.259,24  2.469.720,83  4.347.566,11 4.347.566,11 0,00
06.00.0 TAKTIKA EXOAA 1.320.500,00 597.410,87  1.310.500,00 1.315.500,00 1.315.500,00 0,00
06.00.02 EXOAA AIIO KINHTH 500,00 246,87 500,00 500,00 500,00 0,00
NNEPIOYZIA
06.00.021 TOKOI KE®PAAAIQN 500,00 246,87 500,00 500,00 500,00 0,00
06.00.0211 Tokor ypnuotikov 500,01 246,87 500,00 500,0 500,0 0,00
katoBécemv og Tpameleg
06.00.05 ®OPOI KAI 120.000,00 51.164,00 110.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00
EIX®OPEX
06.00.052 EIZ®OPEX 120.000,00 51.164,00 110.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00
06.00.0527 Tpooeeia dnpotikdv 120.000,0 51.164,0 110.000,00 115.000,0 115.000,0 0,00
TUSIKAV - BPEPOVNTIOKOV
otafpmv (op.9 kot 10 g
KYA 16065/2002 (PEK
497 B)
06.00.06 EXOAA ATIO 1.200.000,00 546.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00
EIIIXOPHI'HXEIX I'TA
AEITOYPI'IKEX
AAITANEX
06.00.061 AITIO 1.200.000,00 546.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00
OEXMOGETHMENOY?
MMOPOYX I'TA
KAAYYH
AEITOYPI'IKQN
AAITANQN
06.00.0611 KAIT yio v kéAnyn 1.200.000,0: 546.000,0 1.200.000,00 0,0 0,0 0,00
YEVIKOV avoykdv (dpBpo
25 N 1828/89)
06.00.07 AOIITA TAKTIKA 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
EXO0AA
06.00.071 AOIITA TAKTIKA 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00
EXO0AA
06.00.0718 Aoud TokTiKG £5080 TOL 0,0 0,0 0,00 1.200.000,0 1.200.000,0 0,00
OV EVTAGOOVTOL OTIC
AVOTEP® TAEELG.
06.00.1 EKTAKTA EXOAA 13.200,00 626,70 9.100,00 9.300,00 9.300,00 0,00
06.00.15 MPOXAYZHXEIX - 1.200,00 626,70 1.100,00 1.200,00 1.200,00 0,00
MMPOXTIMA -
ITAPABOAA
06.00.151 IMPOXAYZHXEIX KAI 1.200,00 626,70 1.100,00 1.200,00 1.200,00 0,00
MNPOXTIMA
06.00.1511 ITpocavéncelg 1.200,0 626,7 1.100,00 1.200,0 1.200,0 0,00
exknpdfeoung Kotaforng
xpedv (apBpo 6 NA
356/74, GpBpo 16 N
2130/93)
06.00.16 AOIITA EKTAKTA 12.000,00 0,00 8.000,00 8.100,00 8.100,00 0,00
EXO0AA
06.00.169 AOIITA EKTAKTA 12.000,00 0,00 8.000,00 8.100,00 8.100,00 0,00
EXO0AA
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06.00.1699

'Ecodo mov dgv
EUTITTOVY OE KOVEVAY
a6 Tovg AorTovg
K®3Kovg TG opddag 1
"EKTAKTA EXOAA"

12.000,00

0,00

8.000,00

8.100,00

8.100,00

0,00

06.00.1699.02

EXO0AA AIIO
KPATHZEIX TOY N
103/75

12.000,0

0,0

8.000,00

8.100,0

8.100,0

0,00

06.00.3

EIZIIPAZEEIX AIIO
AANEIA KAI
AITAITHXEIZX AIIO
I1.O.E.

1.042.317,83

6.420,70

1.041.503,83

2.847.227,75

2.847.227,75

0,00

06.00.32

EIZITIPAKTEA
YIIOAOIIIA AITIO
BEBAIQOENTA
EXOAA KATA TA
IHAPEAGONTA ETH

1.042.317,83

6.420,70

1.041.503,83

2.847.227,75

2.847.227,75

0,00

06.00.321

EIZITPAKTEA
YIIOAOIIIA AITO
BEBAIQOENTA KATA
TA TAPEAGONTA
OIKONOMIKA ETH
TAKTIKA EX0AA

12.814,00

6.025,60

12.000,00

18.173,40

18.173,40

0,00

06.00.3219

Aowd £c0da

12.814,0

6.025,6

12.000,00

18.173,4

18.173,4

0,00

06.00.322

EIZXITIPAKTEA
YIIOAOIIIA AITO
BEBAIQOENTA KATA
TA IIPOHI'OYMENA
OIKONOMIKA ETH
EKTAKTA EX0AA

1.029.503,83

395,10

1.029.503,83

2.829.054,35

2.829.054,35

0,00

06.00.3221

Extaxta yevikd éc0d0

1.029.503,83

395,1

1.029.503,83

2.829.054,35

2.829.054,35

0,00

06.00.4

EIZIIPAZEIX YIIEP
TOY AHMOZXIOY KAI
TPITQN KAI
ENIIXTPO®EX
XPHMATQN

11.200,00

5.672,66

10.700,00

11.200,00

11.200,00

0,00

06.00.41

EIZIIPAZEIX YIIEP
TOY AHMOZXIOY KAI
TPITQN

7.700,00

3.342,21

7.700,00

7.700,00

7.700,00

0,00

06.00.412

®OPOI KAI AOIIIEX
EIIIBAPYNXEIX

6.900,00

3.277,98

6.900,00

6.900,00

6.900,00

0,00

06.00.4123

Dopwv Tpopndevtdv
epyordPov €.
Emayyelpotidv kA

6.500,0

2.922,25

6.500,00

6.500,0

6.500,0

0,00

06.00.4124

AOEG KPOTNGELS VTEP TOV
Anpociov

400,0

355,73

400,00

400,0

400,0

0,00

06.00.413

AXPAAIXTIKEX
EIZ®OPEX

800,00

64,23

800,00

800,00

800,00

0,00

06.00.4131

Ewopopég oe
AGQOACTIKOVG
0pYOVIGLODG Ko Tapeia

500,0

64,23

500,00

500,0

500,0

0,00

06.00.4132

Ewopopd yio to epdmal
Bondnpa tov N 103/75

300,0

0,0

300,00

300,0

300,0

0,00

06.00.42

ENIIXTPO®EX
XPHMATQN

3.500,00

2.330,45

3.000,00

3.500,00

3.500,00

0,00

06.00.421

ENIIXTPO®EX

XPHMATQN

3.500,00

2.330,45

3.000,00

3.500,00

3.500,00

0,00
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06.00.4219

Emotpoon ev yével
XPNHETOV

3.500,0

2.330,45

3.000,00

3.500,0

3.500,0

0,00

06.00.5

XPHMATIKO
YIIOAOIIIO

188.128,31

188.128,31

97.917,00

164.338,36

164.338,36

0,00

06.00.51

XPHMATIKO
YIIOAOIIIO
INPOHI'OYMENHZX
XPHXHX

188.128,31

188.128,31

97.917,00

164.338,36

164.338,36

0,00

06.00.511

XPHMATIKO
YIIOAOIIIO
INPOEPXOMENO AITO
TAKTIKA EX0AA

148.463,58

148.463,58

58.917,00

123.302,01

123.302,01

0,00

06.00.5111

Xpnuotikd vIoAoLTO
TPOEPYOLEVO OO TOKTIKEL
£€0000 Yo TV KaAvym
VTOYPEDCEDV
TopeABOVTOV ETOV

148.463,58

148.463,58

58.917,00

123.302,01

123.302,01

0,00

06.00.512

XPHMATIKO
YIIOAOIIIO
INPOEPXOMENO AITO
EKTAKTA EX0AA

39.664,73

39.664,73

39.000,00

41.036,35

41.036,35

0,00

06.00.5121

Xpnuotikd vIOAOLTO
TPOEPYOLEVO OO EKTOKTOL
£€0000 Yo TV KaAvym
VTTOYPEDCEDV
nepeMdoviov TV

39.664,73

39.664,73

39.000,00

41.036,35

41.036,35

0,00
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